檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部役政署　函

地址：54071南投縣南投市中興新村光明路2

1號

承辦人：常悅

電話：049-2394425

電子郵件：6021@mail.nca.gov.tw

傳真：049-2394428

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：役署甄字第1055011794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1055011794-Attach1.docx)

主旨：檢送「106年研發及產業訓儲替代役役男報名及用人單位

甄選作業說明會」活動訊息1份如附件，敬請大部轉知所屬

單位與各大專院校，以利學生周知，請查照。

說明：

一、旨揭活動為促使參與產學役合作計畫之企業、各大專院校

及應屆學生瞭解與熟悉106年度研發及產業訓儲替代役役

男報名及用人單位甄選作業實施計畫，本署特別於1月間舉

辦5場校園說明會，爰請大部轉知各大專院校，同時上傳

或連結本案活動訊息至大部產學合作資訊網站最新消息，

以擴大傳播範圍。

二、上開實施計畫與活動訊息，請至內政部研發及產業訓儲替

代役資訊管理系統（https://rdss.nca.gov.tw）首頁/最

新消息、業務資訊選單下載，或電洽諮詢服務專線（02）

8969-2099轉208。

正本：教育部

副本：研發及產業訓儲替代役專案辦公室、本署甄選組(替代役科) 2016-12-22
16:50:33